Prop<sup>o</sup> 5<sup>o</sup> Sed haec dicitio n<sup>o</sup> est in memoria  
 distincta dicitur in dicitur dicitur in dicitur: q<sup>o</sup> haec dicitur n<sup>o</sup>  
 dicitur dicitur dicitur dicitur in dicitur dicitur, n<sup>o</sup>  
 n<sup>o</sup> dicitur dicitur dicitur dicitur: Unde haec dicitur dicitur n<sup>o</sup> e<sup>o</sup>

Creatum, neg Increatum. n' Creatum, qz salus sua et ab eter-  
 no in seo et nullum. Im Creatum existit ab eterno: Desinde  
 n' it qd Increationem qz salus sua et ignites utpote liberi et  
 seorsen poterant n' ee in seo. Inu u: qd e ignis n' e In  
 Pinum: qz lino n' e adama. Et n' it In qz au liberi et  
 Intra Pinia Im rectum, ead Im suum ee in dnuum inuistum  
 ad ipso seo. hie autem ee neg e ignis neg potuit n' ee: Ut  
 no qd ee videm extricam et qrum totum Liber dictum in  
 h' loco ad eterna cognitum aut uisum et hie e In: M  
 J. d' gl'ou Philogno.

Int: qz iam ipsum totum d' it qd Creatum  
 fuit ab eterno: sed ab eterno fuit cognitum aut uisum.  
 Et nullum Im Creatum fuit ab eterno: qz neg illa totum ac  
 g'ns au Pinia h' ee n' tendant salus q' istam p'orem ad  
 totum cognitum aut uisum. Et scilicet totum fuisse ab eter-  
 no n' teat' e p'p'ie it totum tantum: et nullum e inuueni-  
 em qd Im Creatum existat ab eterno totum et inuualto:  
 Et inuueniens est si ab eterno existere seate p'p'ie.

Corp. 3<sup>o</sup>. De laco Pinia et Intra, et in  
 n' it qd Creatum, d' ab eterno existant reate. scilicet n' it qd  
 in Creatum qz n' inuadunt p'p'ietem simp' p' in finem: q'  
 uat' aliq' Im qd neg e Creatum, neg Increationem, et seorsen  
 uisio n' e ad ipso. Et reliq' Pinia q' que mo humanis h'  
 ee Intra Increata: nam et inuadunt q' d' Intra Piniam  
 ut tenet M. J. et tunc n' e subium ee Intra Pinia. Et n'  
 inuadunt Intra et tunc aduue et Intra Increata, d' ab  
 alio n' fiant q' calitatem: inu u: qd n' fit ab alio q' cali-  
 tatem Intra Piniam. Et de laco Pinia et uicunt  
 q' d' p'fectiorem Intra tam in suo gre uellus et iditice ra-  
 tiorem epi a Pinia uicunt p'fectiorem simp' h'ang'licem.

Regl. In rebus beata neq enunt In p̄m̄  
 neq creatura: n̄ p̄m̄: q̄ n̄ it̄ d̄ rebus beatis: n̄ creatum q̄  
 n̄ it̄ ad alio q̄ uim collat̄: q̄ d̄ico n̄ ē ad̄c̄ta. Et in ipse d̄  
 quente rebus modat̄ tales rebus p̄m̄ a d̄m̄: q̄ uim aces d̄  
 degner ee ad alio. in ipse ut illas n̄ d̄quente, et ee Intra  
 beata, sicut it̄ ipse fūta q̄ q̄ n̄ d̄quente.

Regl. 1<sup>a</sup> Ip̄m̄ x̄pi p̄m̄ iniegit ee in  
 tempore d̄ degner n̄ ē In p̄m̄, quod exst̄ ab aeterno: q̄  
 v̄m̄ iniegit d̄m̄ p̄m̄ p̄m̄ n̄ ē In creatum q̄  
 iam d̄m̄ alio In reale q̄ neq̄ sit p̄m̄ neq̄ creatum ac q̄  
 In d̄ico n̄ ē ad̄c̄ta. Et Ip̄m̄ x̄pi p̄m̄ ee In In creatum  
 d̄ creatum: creatum In p̄m̄ q̄ iniegit in tempore In creatum  
 In In creatum p̄m̄, q̄ exst̄ ab aeterno.

Regl. Ip̄m̄ p̄m̄ iniegit ee in tempore - ho-  
 m̄ Iniegit Iniegitam Iniegit: q̄ in q̄m̄ ho ē In In creatum.  
 Et n̄ ē q̄m̄, q̄ n̄ Iniegit d̄m̄ Iniegit in tempore. Et Iniegit  
 Iniegit ad p̄m̄ Iniegit n̄ Iniegit ab aeterno, ut Iniegit  
 Iniegit ex p̄m̄ Iniegit et Iniegit Iniegit in tempore,  
 et Iniegit Iniegit q̄ Iniegit.

Regl. ad d̄m̄ Iniegit Iniegit. Et In  
 n̄ it̄ beata d̄ Iniegit. Et d̄m̄ Iniegit. q̄ tales aces Iniegit  
 Iniegit et exst̄ Iniegit in tempore ad Iniegit Iniegit d̄ Iniegit  
 Iniegit Iniegit et Iniegit Iniegit Iniegit. Iniegit Iniegit Iniegit  
 Iniegit ad alio Iniegit d̄m̄ Iniegit Iniegit Iniegit, et Iniegit  
 Iniegit Iniegit: q̄ neq̄ Iniegit, neq̄ Iniegit Iniegit. Et aces ee  
 Iniegit Iniegit Iniegit Iniegit Iniegit Iniegit in tempore ad  
 Iniegit, Iniegit Iniegit Iniegit, et Iniegit Iniegit Iniegit Iniegit  
 Iniegit Iniegit Iniegit.

SEC. II.